
令和 2 年 3 月 4 日  

保護者様 

京都市立南大内小学校  

校 長  岩 井  勝  

3月分の給食費の取り扱いについて 

 

 保護者の皆様には，平素より多大なご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，3月 5日(木)~3 月 19日(木)の新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う臨時休校に

伴いまして，3月分の給食費の取り扱いを下記のようにさせていただきます。ご理解・ご

協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 3月分の給食費の引落としについて 

臨時休校についての今後の情勢を踏まえ，下表のとおり一旦通常通りにご指定の口座

より引落としさせていただきます。銀行振替日前日(3 月 9 日)までにお確かめいただき

ますようよろしくお願いします。 

学年 給食費 教材費 積立金 PTA会費 

1年 2,806 円   1口 400円 

2年 2,806 円   1口 400円 

3年 3,436 円  
みさきの家積立 

2,000円 
1口 400円 

4年 3,436 円  
山の家積立 

2,000円 
1口 400円 

5年 4,176 円  
修学旅行積立 

1,000円 
1口 400円 

6年 4,176 円   1口 400円 

 

2. 返金について 

一食当たりの単価×中止日数分を後日返金いたします。預り金の引落としをさせてい

ただいている口座に振り込ませていただきますので，特に返金領収書は必要ありません。 


